Кирсановский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(пятый созыв –  шестнадцатое заседание)

Решение

18.12.2014                                         г. Кирсанов                                            № 145

Об утверждении перечня должностных лиц подающих сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273–ФЗ «О

противодействию коррупции» и Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. №

 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые

акты Президента Российской Федерации», с учетом заключения постоянной

комиссии по связям с органами местного самоуправления, общественными

организациями и вопросам депутатской этики районного Совета народных

депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:

1. Утвердить перечень должностных лиц подающих сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, согласно

приложению.

  2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2015 года.

 3. Настоящее решение разместить на официальном интернет – сайте

www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по связям с органами местного самоуправления,

общественными организациями и вопросам депутатской этики районного

Совета народных депутатов (Вихарев).

Председатель районного

Совета народных депутатов

                                    А.У. Короткевич

Глава района

                                        В.А. Хатунцев
 Приложение

garantf1://70581384.0/
garantf1://70581384.0/
garantf1://70581384.0/
garantf1://70581384.0/
http://www.top68.ru/

 2

Приложение

к решению районного Совета народных

депутатов об утверждении перечня

должностных лиц подающих сведения доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

Перечень

должностей предоставляющих сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

1. Главная группа должностей муниципальной службы

1. Первый заместитель главы администрации района

2. Заместитель главы администрации района

3. Управляющий делами администрации района

4. Председатель комитета администрации района

5. Начальник отдела администрации района

6. Председатель контрольно-счетной палаты района

7. Руководитель аппарата районного Совета народных депутатов

2. Ведущая группа должностей муниципальной службы

1. Заместитель председателя комитета администрации района

2. Заместитель начальника отдела администрации района

3. Начальник отдела управления администрации района

4. Главный инспектор контрольно-счетной палаты района

5. Главный юрисконсульт районного Совета народных депутатов

3. Старшая группа должностей муниципальной службы

1. Главный специалист финансового управления администрации района

2. Ведущий специалист финансового управления администрации района

3. Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации района

4. Ведущий специалист отдела экономики, предпринимательства и

потребительского рынка администрации района

5. Ведущий специалист отдела записи актов гражданского состояния

администрации района

6. Ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации района

7. Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации района

8. Главный специалист отдела по архитектуре строительству и жилищно–

коммунальному хозяйству администрации района

9. Специалист отдела по архитектуре строительству и жилищно–

коммунальному хозяйству администрации района»